
2022 年 11 月 16日 

お客様各位 

小松川信用金庫 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者判明のお知らせ終了について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ホームページにてお知らせしておりました「当金庫職員の新型コロナウイルス感染

者判明と対応について」は、新型コロナウイルス感染者の「国の全数把握」が見直され

たことを受け、当金庫職員の感染情報のお知らせは本日をもって終了させていただ

きます。 

 なお、店舗での業務継続に影響がある場合等重要な事象が発生した場合は、速や

かに店頭やホームページ等でお知らせいたします。 

 今後ともお客様と職員の安全を最優先とし、感染防止に努めてまいりますので、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

小松川信用金庫 総務部 

電話番号：０３―３６１７―０５４５ 

 （受付時間：平日９：００～１７：００） 


